
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2024 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania wniosków w przedmiocie udzielania 
dotacji z budżetu Gminy Żary na wymianę źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych w Gminie 

Żary i ustalenia zakresu jej kompetencji 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40), w związku z uchwałą Nr LVIII/544/24 Rady Gminy Żary z dnia 28 marca 2024r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na zadania ograniczenia niskiej emisji poprzez 
dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych w Gminie Żary, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dofinansowania 
z budżetu Gminy Żary na wymianę źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych w składzie: 

1. Marek Siry - przewodniczący komisji 

2. Paulina Kowalska       - z-ca przewodniczącego komisji 

3. Kinga Matoga              - członek komisji 

4. Marcin Wójcik             - członek komisji 

5. Agata Toporowska      - członek komisji 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) Sprawdzenie poprawności i kompletności złożonych wniosków pod względem formalnym 
i merytorycznym, 

2) Sprawdzenie zgodności wykonania zadania zgodnie z wnioskiem, dokumentacją oraz umową 
o dofinansowanie, 

3) Sporządzenie protokołu z oględzin, 

4) Kwalifikacja kwoty dofinansowania, 

5) Przekazanie listy wniosków zakwalifikowanych do wypłaty dotacji do zatwierdzenia przez Wójta 
Gminy Żary oraz Skarbnika Gminy Żary. 

§ 3. 1. Praca komisji wymaga uczestnictwa przewodniczącego i zastępcy lub przewodniczącego/ 
zastępcy i co najmniej jednego członka komisji.  

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji jego funkcję przejmuje zastępca. 

§ 4. Traci moc prawną Zarządzenie nr 118/17 Wójta Gminy Żary z dnia 15 grudnia 2017r. 
w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania wniosków w przedmiocie udzielania dotacji 
z budżetu Gminy Żary na wymianę źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych w Gminie Żary 
i ustalenia zakresu jej kompetencji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2B99B9-C9B5-4266-A8CF-B932053C8491. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
          

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2B99B9-C9B5-4266-A8CF-B932053C8491. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2024 WÓJTA GMINY ŻARY z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


